
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     63
     63
-------
      1
  37426
  13547
  13535

Plzeň 3 Plzeň-město
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miloslav Švantner                            71        1.           745
 2.     Zdeněk Janda                                 40        2.           769

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL - PRAVÁ VOLBA PRO PLZEŇ
 1.     Stanislav Šec                                35        1.          1158
 2.     Ivana Bartošová                              58        2.          1031

Volební strana č. 4 - TOP 09
 1.     Ondřej Ženíšek                               41        3.          1226
 2.     Radoslav Škarda                              39        1.          1189
 3.     Eva Šafránková                               39        2.          1135

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     David Procházka                              43        1.          2922
 2.     Jiří Weger                                   40        2.          2853
 3.     Pavel Zeman                                  67        3.          2816
 4.     Pavel Štěpánek                               30        4.          2811
 5.     Jiří Sládek                                  41        5.          2823
 6.     Radoslav Průcha                              50        6.          2804
 7.     Vladimír Bagin                               55        7.          2819
 8.     Miloš Kaška                                  58        8.          2813
 9.     Marcela Martínková                           59        9.          2813

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Marcel Hájek                                 53        1.          2549
 2.     Ivan Tafat                                   35        2.          2462
 3.     Petr Baloun                                  41        3.          2385
 4.     Martin Hučko                                 28        4.          2352
 5.     Šimon Kokoška                                32        5.          2361
 6.     Josef Hógel                                  74        6.          2332
 7.     Pavel Šindelář                               37        7.          2410

Volební strana č. 7 - Česká pirátská strana
 1.     Pavel Šrámek                                 27        1.          1674
 2.     Daniel Kůs                                   44        2.          1635
 3.     Martin Ptáček                                32        3.          1638
 4.     Marek Habruň                                 29        4.          1608

546003 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 11 - NOVÁ PLZEŇ s Jiřím Strobachem
 1.     Jiří Strobach                                56        1.          1081
 2.     Jiří Klečka                                  46        9.           894

Volební strana č. 12 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Václav Trnka                                 38        1.           664
 2.     Jakub Beroušek                               27        2.           640

Volební strana č. 13 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Radislav Neubauer                            53        1.           959
 2.     Karolina Fric                                29        2.           797

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Petr Hájek                                   35        3.           778
 2.     Hana Jandová                                 35        4.           754
 3.     Richard Pokorný                              39        5.           786
 4.     Zdeňka Hornofová                             71        6.           731
 5.     Jan Dražka                                   26        7.           756
 6.     Eva Kolomazníková                            60        8.           744
 7.     František Koranda                            73        9.           732
 8.     Pavel Hrdlička                               77       10.           726
 9.     Josef Skala                                  73       11.           717
10.     Oldřich Kolomazník                           75       12.           722
11.     Stanislav Šlehofr                            66       13.           715
12.     Zdeněk Helísek                               65       14.           722
13.     Ludmila Mlynáříková                          75       15.           713
14.     Vanka Jasná                                  60       16.           729
15.     Hana Doubravová                              72       17.           709
16.     Radek Uhlíř                                  42       18.           734
17.     Jaroslav Kresa                               63       19.           714
18.     Jaroslav Tvrdík                              73       20.           718
19.     Alena Filipová                               70       21.           710
20.     Hana Hájková                                 26       22.           731
21.     Miroslav Mazal                               69       23.           710
22.     Marcela Tesařová                             68       24.           719
23.     Jan Woznica                                  78       25.           713
24.     Pavel Tureček                                66       26.           713
25.     Otakar Pešta                                 76       27.           710
26.     Vladimír Uhlíř                               69       28.           708
27.     Jan Vrátník                                  78       29.           709
28.     Jaroslava Fujanová                           78       30.           701
29.     Růžena Pechová                               70       31.           696
30.     Libor Vildman                                81       32.           694
31.     Othon Krutiš                                 86       33.           681

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL - PRAVÁ VOLBA PRO PLZEŇ
 1.     Michala Mariňáková                           37        3.           991
 2.     Libuše Hubáčková                             31        4.           985
 3.     Miloš Pešek                                  68        6.           982
 4.     Martin Fládr                                 46        5.           956
 5.     Marie Fritzová                               32        7.           957
 6.     Josef Rajtmajer                              30        8.           912
 7.     Václav Kubernát                              39        9.           887

546003 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Dominik Filipi                               35       10.           878
 9.     Martin Poupa                                 45       11.           925
10.     Jan Lazar                                    34       12.           895
11.     Milan Liška                                  53       13.           907
12.     Marie Lachmanová                             56       14.           904
13.     Jana Petrová                                 49       15.           863
14.     Tomáš Bernhardt                              50       16.           918
15.     Jan Drnek                                    57       17.           850
16.     Miroslava Pytelková                          63       18.           841
17.     Jiří Vyšata                                  52       19.           892
18.     Pavel Dolanský                               43       20.           861
19.     Ctibor Fojtíček                              80       21.           859
20.     Richard Kocman                               32       22.           848
21.     Václav Zeman                                 54       23.           849
22.     Hana Matějková                               48       24.           845
23.     Milan Tausch                                 51       25.           826
24.     Josef Kabát                                  75       26.           832
25.     Jiří Fictum                                  33       27.           823
26.     Ivo Kadlec                                   38       28.           814
27.     Karel Rajtmajer                              64       29.           801
28.     Pavel Kilbergr                               57       30.           789
29.     Petr Rybář                                   40       31.           777
30.     Jana Pachnerová                              58       32.           777
31.     Hana Součková                                58       33.           727

Volební strana č. 4 - TOP 09
 1.     Aleš Janoušek                                42        7.          1125
 2.     Pavel Synáč                                  37       16.          1121
 3.     Bohuslav Sobota                              49        4.          1023
 4.     Petr Šimon                                   41        5.          1089
 5.     Petr Farník                                  32        6.          1010
 6.     Patricie Kraftová                            39        8.          1000
 7.     Pavel Stelzer                                68        9.          1062
 8.     David Brabec                                 38       10.          1015
 9.     Ota Šmíd                                     37       11.           993
10.     Martin Šampalík                              37       12.          1002
11.     Jitka Kylišová                               45       13.           990
12.     Veronika Rybáková                            27       14.           969
13.     Jindřich Duras                               60       15.          1078
14.     Tomáš Hejda                                  42       17.          1006
15.     Renáta Hašková                               42       18.           980
16.     Jan Kačín                                    47       19.           958
17.     Lubomír Lupták                               41       20.           979
18.     Ondřej Kotyza                                42       21.           983
19.     Ondřej Kříž                                  37       22.           957
20.     Martin Vizina                                38       23.           961
21.     Lucie Hemrová                                36       24.           973
22.     Pavel Pěchota                                31       25.           938
23.     Tereza Prančlová                             30       26.           946
24.     Tomáš Trávníček                              44       27.           929
25.     Jana Kuklová                                 60       28.           925
26.     Filip Lanči                                  20       29.           925
27.     Jiří Machulka                                42       30.           908
28.     Petr Pelcl                                   42       31.           913
29.     Vladimír Pelikán                             65       32.           873
30.     Oldřich Kodeda                               59       33.           835

546003 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Martin Seidl                                 36       10.          2791
 2.     Michal Cimický                               40       11.          2801
 3.     Jakub Kovařík                                31       12.          2800
 4.     Václav Candra                                43       13.          2772
 5.     Vlastimil Gola                               61       14.          2769
 6.     Milan Braun                                  32       15.          2779
 7.     Stanislav Vaněk                              66       16.          2762
 8.     Kamal Farhan                                 49       17.          2774
 9.     Miroslav Procházka                           60       18.          2759
10.     Luboš Ibrmajer                               42       19.          2776
11.     Jaromír Jirka                                61       20.          2774
12.     Patrik Knopp                                 34       21.          2757
13.     Jan Tětek                                    36       22.          2764
14.     Petr Vachovec                                44       23.          2749
15.     Alice Ježková                                48       24.          2756
16.     Jiří Pejřil                                  56       25.          2736
17.     Václav Erba                                  70       26.          2726
18.     Pavel Vespalec                               45       27.          2728
19.     Zdeněk Malý                                  81       28.          2711
20.     Jan Mertins                                  76       29.          2699
21.     Ludmila Bártová                              64       30.          2688
22.     Vlastimil Bárta                              71       31.          2658
23.     Martina Wackerová                            31       32.          2647
24.     Ivo Žižkovský                                51       33.          2545

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Filip Gren                                   23        8.          2304
 2.     Lenka Šudáková                               55        9.          2319
 3.     Václava Říhová                               64       10.          2300
 4.     Jan Malast                                   38       11.          2356
 5.     Milan Uhlík                                  47       12.          2307
 6.     Hana Herzová                                 68       13.          2273
 7.     Vanda Kalová                                 38       14.          2312
 8.     Libor Kohel                                  54       15.          2277
 9.     Pavel Novák                                  37       16.          2289
10.     Libor Toušek                                 62       17.          2268
11.     Veronika Jilichová Nová                      41       18.          2318
12.     Milan Janků                                  64       19.          2259
13.     Dominik Schejbal                             19       20.          2261
14.     David Kuczyński                              30       21.          2254
15.     Ondřej Suchý                                 49       22.          2251
16.     Martin Maxa                                  24       23.          2249
17.     Marta Chmelařová                             72       24.          2239
18.     Zdeňka Lukešová                              44       25.          2268
19.     Michaela Lindauerová                         40       26.          2230
20.     Pavla Marková                                45       27.          2219
21.     Marcela Ulčová                               54       28.          2220
22.     Josef Červenka                               41       29.          2189
23.     Květuše Přibilová                            81       30.          2167
24.     Helena Baxová                                68       31.          2141
25.     Marcela Krejsová                             60       32.          2152
26.     Nikola Benešová                              38       33.          2037

Volební strana č. 7 - Česká pirátská strana
 1.     Jan Kasík                                    40        5.          1569
 2.     Michaela Černá                               29        6.          1573

546003 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Jindřiška Šrámková                           52        7.          1538
 4.     Zdeněk Pfeifer                               26        8.          1526
 5.     Romana Jeřábková                             53        9.          1533
 6.     Helena Černíková                             77       10.          1520
 7.     Eva Volfová                                  26       11.          1539
 8.     Jiří Otto                                    47       12.          1555
 9.     Kristýna Havlíčková                          19       13.          1515
10.     Martin Řežáb                                 42       14.          1537
11.     Jana Hurtová                                 74       15.          1493
12.     Jaroslav Hrubant                             28       16.          1497
13.     Aneta Fialová                                32       17.          1516
14.     Pavel Fryč                                   27       18.          1498
15.     Jan Reithmaier                               45       19.          1502
16.     Tomáš Markytán                               41       20.          1497
17.     Pavel Švenda                                 45       21.          1490
18.     Pavel Konáš                                  37       22.          1484
19.     Štěpán Raitmayer                             44       23.          1488
20.     Diana Konášová                               36       24.          1484
21.     Ivan Semenec                                 34       25.          1486
22.     Svatava Kůsová                               65       26.          1473
23.     Zdeňka Cuchalová                             31       27.          1478
24.     Alena Nejedlá                                41       28.          1455
25.     Jiří Brázda                                  42       29.          1443
26.     Radim Krechovský                             43       30.          1435
27.     Tomáš Drtil                                  34       31.          1413
28.     Miroslav Cuchal                              34       32.          1389
29.     Zdeněk Pech                                  34       33.          1334

Volební strana č. 11 - NOVÁ PLZEŇ s Jiřím Strobachem
 1.     Petr Pešík                                   45        2.           819
 2.     Petr Kastner                                 65        3.           780
 3.     Petr Čermák                                  50        4.           777
 4.     Jan Fischer                                  40        5.           833
 5.     Veronika Zettlová                            35        6.           803
 6.     Marie Mastná                                 67        7.           797
 7.     Marek Cihlář                                 32        8.           760
 8.     Ivanka Divišová                              70       10.           749
 9.     Miroslav Pitule                              34       11.           766
10.     Jaroslava Berková                            74       12.           748
11.     Jakub Belšán                                 34       13.           760
12.     František Šíp                                81       14.           741
13.     Nikola Körnerová                             26       15.           747
14.     Petr Koptík                                  54       16.           755
15.     Petra Juliusová                              45       17.           745
16.     Jaroslava Hodková                            72       18.           752
17.     Lucie Suschanková                            40       19.           742
18.     Tomáš Štengl                                 32       20.           741
19.     Josef Krejčík                                70       21.           739
20.     Kateřina Lomická                             44       22.           743
21.     Jan Mrázek                                   64       23.           733
22.     Kateřina Chmelířová                          24       24.           740
23.     Eva Šípová                                   79       25.           728
24.     Pavel Feiferlík                              71       26.           734
25.     Michaela Lőrinczová                          32       27.           727
26.     Edita Körnerová                              47       28.           724
27.     Jaroslav Hodek                               77       29.           727
28.     Tomáš Hubert                                 29       30.           709

546003 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

29.     Markéta Kojzarová                            47       31.           690
30.     Marie Lodrová                                73       32.           670
31.     Lukáš Vainar                                 25       33.           651

Volební strana č. 12 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Jana Levová                                  41        3.           674
 2.     Dušan Chejlava                               38        4.           635
 3.     Stanislav Kalous                             35        5.           633
 4.     Miroslav Burcal                              27        6.           627
 5.     Petr Hrabák                                  35        7.           642
 6.     Pavla Kadlecová                              53        8.           626
 7.     Roman Kopačka                                51        9.           630
 8.     Radek Záluský                                39       10.           628
 9.     Karel Uxa                                    26       11.           628
10.     Jana Viková                                  48       12.           618
11.     Jiřina Hájková                               63       13.           619
12.     Edita Valachová                              51       14.           620
13.     Eduard Štika                                 62       15.           610
14.     Lucie Trnková                                34       16.           622
15.     Roman Hodek                                  54       17.           621
16.     Elena Tichotová                              63       18.           614
17.     Mária Chmelíková                             51       19.           614
18.     Pavel Přibyl                                 68       20.           610
19.     Lenka Bocksteflová                           46       21.           616
20.     Radek Chmelík                                51       22.           619
21.     Karel Kadlec                                 58       23.           612
22.     Pavel Cvačka                                 73       24.           615
23.     Václav Šíma                                  25       25.           614
24.     Antonín Soukup                               74       26.           611
25.     Slavomíra Šmiřáková                          71       27.           609
26.     Alena Hošková                                60       28.           607
27.     Aleš Bárta                                   45       29.           609
28.     František Skála                              79       30.           606
29.     Adéla Záluská                                25       31.           608
30.     Václav Hodan                                 49       32.           597
31.     Helena Bocksteflová                          75       33.           581

Volební strana č. 13 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Pavel Kušička                                31        3.           786
 2.     Jan Souček                                   47        4.           764
 3.     Petr Marek                                   44        5.           797
 4.     Martin Januška                               36        6.           800
 5.     Aleš Hess                                    32        7.           782
 6.     Michal Fencl                                 31        8.           767
 7.     Milan Šupík                                  53        9.           741
 8.     Miroslav Zýka                                44       10.           751
 9.     Zdeňka Sekyrová                              65       11.           745
10.     Jan Babnič                                   63       12.           740
11.     Jiří Bílek                                   51       14.           735
12.     Antonín Mařík                                71       15.           735
13.     Jindřich Kloud                               71       16.           724
14.     Kateřina Rundová                             39       17.           740
15.     Luděk Šubrt                                  37       18.           735
16.     Jaroslava Hessová                            60       19.           741
17.     Pavel Kotas                                  37       20.           766
18.     Radim Novák                                  45       21.           718
19.     Josef Froněk                                 71       22.           726

546003 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

20.     Jaroslava Ludvíková                          54       24.           723
21.     Lukáš Pelech                                 37       25.           722
22.     Martin Špánek                                25       26.           717
23.     Jiří Liška                                   74       27.           757
24.     Jana Cubrová                                 53       29.           693
25.     Jindřich Černoch                             47       30.           683
26.     David Ripka                                  29       31.           682
27.     Michal Vorel                                 30       32.           698
28.     Otto Šalanský                                50       33.           669

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  23909, hranice:      796,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloslav Švantner                                745
              2.    Zdeněk Janda                                     769
              3.    Petr Hájek                                       778
              4.    Hana Jandová                                     754
              5.    Richard Pokorný                                  786
              6.    Zdeňka Hornofová                                 731
              7.    Jan Dražka                                       756
              8.    Eva Kolomazníková                                744
              9.    František Koranda                                732
             10.    Pavel Hrdlička                                   726
             11.    Josef Skala                                      717
             12.    Oldřich Kolomazník                               722
             13.    Stanislav Šlehofr                                715
             14.    Zdeněk Helísek                                   722
             15.    Ludmila Mlynáříková                              713
             16.    Vanka Jasná                                      729
             17.    Hana Doubravová                                  709
             18.    Radek Uhlíř                                      734
             19.    Jaroslav Kresa                                   714
             20.    Jaroslav Tvrdík                                  718
             21.    Alena Filipová                                   710
             22.    Hana Hájková                                     731
             23.    Miroslav Mazal                                   710
             24.    Marcela Tesařová                                 719
             25.    Jan Woznica                                      713
             26.    Pavel Tureček                                    713
             27.    Otakar Pešta                                     710
             28.    Vladimír Uhlíř                                   708
             29.    Jan Vrátník                                      709
             30.    Jaroslava Fujanová                               701
             31.    Růžena Pechová                                   696
             32.    Libor Vildman                                    694
             33.    Othon Krutiš                                     681

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL - PRAVÁ VOLBA PRO PLZEŇ
Počet hlasů pro stranu:  29160, hranice:      971,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Šec                                   1158

546003 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Ivana Bartošová                                 1031
              3.    Michala Mariňáková                               991
              4.    Libuše Hubáčková                                 985
              5.    Martin Fládr                                     956
              6.    Miloš Pešek                                      982
              7.    Marie Fritzová                                   957
              8.    Josef Rajtmajer                                  912
              9.    Václav Kubernát                                  887
             10.    Dominik Filipi                                   878
             11.    Martin Poupa                                     925
             12.    Jan Lazar                                        895
             13.    Milan Liška                                      907
             14.    Marie Lachmanová                                 904
             15.    Jana Petrová                                     863
             16.    Tomáš Bernhardt                                  918
             17.    Jan Drnek                                        850
             18.    Miroslava Pytelková                              841
             19.    Jiří Vyšata                                      892
             20.    Pavel Dolanský                                   861
             21.    Ctibor Fojtíček                                  859
             22.    Richard Kocman                                   848
             23.    Václav Zeman                                     849
             24.    Hana Matějková                                   845
             25.    Milan Tausch                                     826
             26.    Josef Kabát                                      832
             27.    Jiří Fictum                                      823
             28.    Ivo Kadlec                                       814
             29.    Karel Rajtmajer                                  801
             30.    Pavel Kilbergr                                   789
             31.    Petr Rybář                                       777
             32.    Jana Pachnerová                                  777
             33.    Hana Součková                                    727

Volební strana č. 3 - PATRIOTI A STAROSTOVÉ S PODPOROU SVOBODNÝCH
Počet hlasů pro stranu:  15589, hranice:      535,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslava Maříková                               635
              2.    Vlastimil Malina                                 596
              3.    Jiří Folda                                       505
              4.    Miloslav Kreysa                                  513
              5.    Ladislav Nový                                    593
              6.    Martin Pokorný                                   487
              7.    Milan Albrecht                                   525
              8.    Jana Kollrossová                                 516
              9.    Jindřich Sitta                                   557
             10.    Alena Fronková Vlčková                           492
             11.    Květa Holmanová                                  486
             12.    Milan Dort                                       476
             13.    Jiří Mařík                                       464
             14.    Miroslav Činatl                                  458
             15.    Miroslav Bartoš                                  506
             16.    Alena Holecová                                   479
             17.    Julie Pokorná                                    484
             18.    Petra Krákorová                                  471
             19.    Eva Havlová                                      481
             20.    Vratislav Liška                                  442

546003 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             21.    Milan Rojík                                      465
             22.    Jan Vašků                                        486
             23.    Tomáš Líbl                                       444
             24.    Radmila Polcarová                                445
             25.    Alena Stránská                                   465
             26.    Eva Prokopová                                    455
             27.    Jindřich Trojan                                  437
             28.    Oldřich Koldovský                                430
             29.    Ludmila Diestlerová                              423
             30.    Bohumila Šmolíková                               429
             31.    Martin Slivoně                                   436
             32.    Vladimír Vondřich                                  N
             33.    Václav Chaloupek                                 508

Volební strana č. 4 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  33016, hranice:     1100,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radoslav Škarda                                 1189
              2.    Eva Šafránková                                  1135
              3.    Ondřej Ženíšek                                  1226
              4.    Bohuslav Sobota                                 1023
              5.    Petr Šimon                                      1089
              6.    Petr Farník                                     1010
              7.    Aleš Janoušek                                   1125
              8.    Patricie Kraftová                               1000
              9.    Pavel Stelzer                                   1062
             10.    David Brabec                                    1015
             11.    Ota Šmíd                                         993
             12.    Martin Šampalík                                 1002
             13.    Jitka Kylišová                                   990
             14.    Veronika Rybáková                                969
             15.    Jindřich Duras                                  1078
             16.    Pavel Synáč                                     1121
             17.    Tomáš Hejda                                     1006
             18.    Renáta Hašková                                   980
             19.    Jan Kačín                                        958
             20.    Lubomír Lupták                                   979
             21.    Ondřej Kotyza                                    983
             22.    Ondřej Kříž                                      957
             23.    Martin Vizina                                    961
             24.    Lucie Hemrová                                    973
             25.    Pavel Pěchota                                    938
             26.    Tereza Prančlová                                 946
             27.    Tomáš Trávníček                                  929
             28.    Jana Kuklová                                     925
             29.    Filip Lanči                                      925
             30.    Jiří Machulka                                    908
             31.    Petr Pelcl                                       913
             32.    Vladimír Pelikán                                 873
             33.    Oldřich Kodeda                                   835

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  91195, hranice:     3039,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

546003 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    David Procházka                                 2922
              2.    Jiří Weger                                      2853
              3.    Pavel Zeman                                     2816
              4.    Pavel Štěpánek                                  2811
              5.    Jiří Sládek                                     2823
              6.    Radoslav Průcha                                 2804
              7.    Vladimír Bagin                                  2819
              8.    Miloš Kaška                                     2813
              9.    Marcela Martínková                              2813
             10.    Martin Seidl                                    2791
             11.    Michal Cimický                                  2801
             12.    Jakub Kovařík                                   2800
             13.    Václav Candra                                   2772
             14.    Vlastimil Gola                                  2769
             15.    Milan Braun                                     2779
             16.    Stanislav Vaněk                                 2762
             17.    Kamal Farhan                                    2774
             18.    Miroslav Procházka                              2759
             19.    Luboš Ibrmajer                                  2776
             20.    Jaromír Jirka                                   2774
             21.    Patrik Knopp                                    2757
             22.    Jan Tětek                                       2764
             23.    Petr Vachovec                                   2749
             24.    Alice Ježková                                   2756
             25.    Jiří Pejřil                                     2736
             26.    Václav Erba                                     2726
             27.    Pavel Vespalec                                  2728
             28.    Zdeněk Malý                                     2711
             29.    Jan Mertins                                     2699
             30.    Ludmila Bártová                                 2688
             31.    Vlastimil Bárta                                 2658
             32.    Martina Wackerová                               2647
             33.    Ivo Žižkovský                                   2545

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  75310, hranice:     2510,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marcel Hájek                                    2549
              2.    Ivan Tafat                                      2462
              3.    Petr Baloun                                     2385
              4.    Martin Hučko                                    2352
              5.    Šimon Kokoška                                   2361
              6.    Josef Hógel                                     2332
              7.    Pavel Šindelář                                  2410
              8.    Filip Gren                                      2304
              9.    Lenka Šudáková                                  2319
             10.    Václava Říhová                                  2300
             11.    Jan Malast                                      2356
             12.    Milan Uhlík                                     2307
             13.    Hana Herzová                                    2273
             14.    Vanda Kalová                                    2312
             15.    Libor Kohel                                     2277
             16.    Pavel Novák                                     2289
             17.    Libor Toušek                                    2268
             18.    Veronika Jilichová Nová                         2318
             19.    Milan Janků                                     2259

546003 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             20.    Dominik Schejbal                                2261
             21.    David Kuczyński                                 2254
             22.    Ondřej Suchý                                    2251
             23.    Martin Maxa                                     2249
             24.    Marta Chmelařová                                2239
             25.    Zdeňka Lukešová                                 2268
             26.    Michaela Lindauerová                            2230
             27.    Pavla Marková                                   2219
             28.    Marcela Ulčová                                  2220
             29.    Josef Červenka                                  2189
             30.    Květuše Přibilová                               2167
             31.    Helena Baxová                                   2141
             32.    Marcela Krejsová                                2152
             33.    Nikola Benešová                                 2037

Volební strana č. 7 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  49815, hranice:     1659,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Šrámek                                    1674
              2.    Daniel Kůs                                      1635
              3.    Martin Ptáček                                   1638
              4.    Marek Habruň                                    1608
              5.    Jan Kasík                                       1569
              6.    Michaela Černá                                  1573
              7.    Jindřiška Šrámková                              1538
              8.    Zdeněk Pfeifer                                  1526
              9.    Romana Jeřábková                                1533
             10.    Helena Černíková                                1520
             11.    Eva Volfová                                     1539
             12.    Jiří Otto                                       1555
             13.    Kristýna Havlíčková                             1515
             14.    Martin Řežáb                                    1537
             15.    Jana Hurtová                                    1493
             16.    Jaroslav Hrubant                                1497
             17.    Aneta Fialová                                   1516
             18.    Pavel Fryč                                      1498
             19.    Jan Reithmaier                                  1502
             20.    Tomáš Markytán                                  1497
             21.    Pavel Švenda                                    1490
             22.    Pavel Konáš                                     1484
             23.    Štěpán Raitmayer                                1488
             24.    Diana Konášová                                  1484
             25.    Ivan Semenec                                    1486
             26.    Svatava Kůsová                                  1473
             27.    Zdeňka Cuchalová                                1478
             28.    Alena Nejedlá                                   1455
             29.    Jiří Brázda                                     1443
             30.    Radim Krechovský                                1435
             31.    Tomáš Drtil                                     1413
             32.    Miroslav Cuchal                                 1389
             33.    Zdeněk Pech                                     1334

Volební strana č. 8 - Česká Plzeň - Naše Šance
Počet hlasů pro stranu:   1015, hranice:       73,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

546003 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Václav Klinger                                    87
              2.    Marek Říha                                        78
              3.    Jiří Zúbek                                        68
              4.    Jiří Würfl                                        73
              5.    Veronika Kratochvílová                            64
              6.    František Bernášek                                63
              7.    Petr Opatrný                                      62
              8.    Daniel Šváb                                       67
              9.    Dominika Švábová                                  67
             10.    Irena Kaslová                                     58
             11.    Radek Dán                                         71
             12.    Pavla Zmrazeková                                  62
             13.    Petr Schiller                                     63
             14.    Lubomír Foubík                                    69
             15.    David Dudkovský                                   63

Volební strana č. 9 - Strana soukromníků České republiky
Počet hlasů pro stranu:   2769, hranice:       91,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Robert Kaše                                      127
              2.    Stanislav Tyšer                                   96
              3.    Ludmila Ledecká                                   95
              4.    Michal Sochor                                    106
              5.    Patrik Hein                                       89
              6.    Jiří Čechura                                      89
              7.    Radek Muchka                                      88
              8.    Eva Luftová                                       85
              9.    Jiří Hostička                                     93
             10.    Tomáš Antonov                                     81
             11.    Aneta Macourková                                  89
             12.    Miroslava Ottová                                  86
             13.    Josef Kopta                                       77
             14.    Editha Vítová                                     76
             15.    Jan Černý                                         84
             16.    Pavel Kormunda                                    80
             17.    Alena Hoblová                                     76
             18.    Eva Heinová                                       78
             19.    Ondřej Pruner                                     82
             20.    Zdeňka Růtová                                     78
             21.    Jan Růt                                           78
             22.    Ladislava Egrmajerová                             82
             23.    Radek Macharáček                                  78
             24.    Milada Macourková                                 79
             25.    Michaela Fenclová                                 81
             26.    Věra Černá                                        77
             27.    Michaela Hozmanová                                77
             28.    Petr Rada                                         81
             29.    Kristýna Kočovská                                 77
             30.    Mária Macharáčková                                73
             31.    Vladimíra Mizerová                                75
             32.    Miroslav Peikert                                  74
             33.    Martin Salzmann                                   82

Volební strana č. 10 - PRO PLZEŇ
Počet hlasů pro stranu:  16611, hranice:      553,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

546003 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Pavel Vostřák                                    678
              2.    Alena Králová                                    580
              3.    Michael Sinkule                                  536
              4.    Marek Šlechta                                    561
              5.    Jitka Rumlová                                    604
              6.    Radomír Řezanina                                 492
              7.    Gabriela Friedrichová                            545
              8.    Jan Degl                                         496
              9.    Eva Skalová                                      553
             10.    Libor Hlavsa                                     502
             11.    Eva Šnajdrová                                    497
             12.    Jaroslav Kotora                                  487
             13.    Michal Holý                                      495
             14.    Adolf Blecha                                     522
             15.    Josef Jarolím                                    479
             16.    Jan Michálek                                     485
             17.    Zdeněk Kunc                                      488
             18.    Lukáš Soukup                                     493
             19.    Michal Mészáros                                  482
             20.    Petra Rosinová                                   483
             21.    Patrik Kajkl                                     479
             22.    Irena Plzáková                                   473
             23.    Josef Častoral                                   468
             24.    Petr Vaic                                        477
             25.    Ivan Brestovanský                                477
             26.    Petr Brikner                                     475
             27.    Zdeněk Drofa                                     468
             28.    Jana Naarová                                     558
             29.    Petr Talman                                      468
             30.    Stanislav Čása                                   459
             31.    Martina Běhavá                                   456
             32.    Nikola Šimlová                                   460
             33.    Andrea Šimlová                                   435

Volební strana č. 11 - NOVÁ PLZEŇ s Jiřím Strobachem
Počet hlasů pro stranu:  25105, hranice:      836,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Strobach                                   1081
              2.    Petr Pešík                                       819
              3.    Petr Kastner                                     780
              4.    Petr Čermák                                      777
              5.    Jan Fischer                                      833
              6.    Veronika Zettlová                                803
              7.    Marie Mastná                                     797
              8.    Marek Cihlář                                     760
              9.    Jiří Klečka                                      894
             10.    Ivanka Divišová                                  749
             11.    Miroslav Pitule                                  766
             12.    Jaroslava Berková                                748
             13.    Jakub Belšán                                     760
             14.    František Šíp                                    741
             15.    Nikola Körnerová                                 747
             16.    Petr Koptík                                      755
             17.    Petra Juliusová                                  745

546003 - str. č. 13



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             18.    Jaroslava Hodková                                752
             19.    Lucie Suschanková                                742
             20.    Tomáš Štengl                                     741
             21.    Josef Krejčík                                    739
             22.    Kateřina Lomická                                 743
             23.    Jan Mrázek                                       733
             24.    Kateřina Chmelířová                              740
             25.    Eva Šípová                                       728
             26.    Pavel Feiferlík                                  734
             27.    Michaela Lőrinczová                              727
             28.    Edita Körnerová                                  724
             29.    Jaroslav Hodek                                   727
             30.    Tomáš Hubert                                     709
             31.    Markéta Kojzarová                                690
             32.    Marie Lodrová                                    670
             33.    Lukáš Vainar                                     651

Volební strana č. 12 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  20479, hranice:      682,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Trnka                                     664
              2.    Jakub Beroušek                                   640
              3.    Jana Levová                                      674
              4.    Dušan Chejlava                                   635
              5.    Stanislav Kalous                                 633
              6.    Miroslav Burcal                                  627
              7.    Petr Hrabák                                      642
              8.    Pavla Kadlecová                                  626
              9.    Roman Kopačka                                    630
             10.    Radek Záluský                                    628
             11.    Karel Uxa                                        628
             12.    Jana Viková                                      618
             13.    Jiřina Hájková                                   619
             14.    Edita Valachová                                  620
             15.    Eduard Štika                                     610
             16.    Lucie Trnková                                    622
             17.    Roman Hodek                                      621
             18.    Elena Tichotová                                  614
             19.    Mária Chmelíková                                 614
             20.    Pavel Přibyl                                     610
             21.    Lenka Bocksteflová                               616
             22.    Radek Chmelík                                    619
             23.    Karel Kadlec                                     612
             24.    Pavel Cvačka                                     615
             25.    Václav Šíma                                      614
             26.    Antonín Soukup                                   611
             27.    Slavomíra Šmiřáková                              609
             28.    Alena Hošková                                    607
             29.    Aleš Bárta                                       609
             30.    František Skála                                  606
             31.    Adéla Záluská                                    608
             32.    Václav Hodan                                     597
             33.    Helena Bocksteflová                              581

Volební strana č. 13 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  22393, hranice:      820,6

546003 - str. č. 14



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radislav Neubauer                                959
              2.    Karolina Fric                                    797
              3.    Pavel Kušička                                    786
              4.    Jan Souček                                       764
              5.    Petr Marek                                       797
              6.    Martin Januška                                   800
              7.    Aleš Hess                                        782
              8.    Michal Fencl                                     767
              9.    Milan Šupík                                      741
             10.    Miroslav Zýka                                    751
             11.    Zdeňka Sekyrová                                  745
             12.    Jan Babnič                                       740
             13.    Pavlína Solařová                                   N
             14.    Jiří Bílek                                       735
             15.    Antonín Mařík                                    735
             16.    Jindřich Kloud                                   724
             17.    Kateřina Rundová                                 740
             18.    Luděk Šubrt                                      735
             19.    Jaroslava Hessová                                741
             20.    Pavel Kotas                                      766
             21.    Radim Novák                                      718
             22.    Josef Froněk                                     726
             23.    Ondřej Průcha                                      N
             24.    Jaroslava Ludvíková                              723
             25.    Lukáš Pelech                                     722
             26.    Martin Špánek                                    717
             27.    Jiří Liška                                       757
             28.    Martina Civišová                                   N
             29.    Jana Cubrová                                     693
             30.    Jindřich Černoch                                 683
             31.    David Ripka                                      682
             32.    Michal Vorel                                     698
             33.    Otto Šalanský                                    669

........................................22:36 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Zdeňka Marková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Stanislava Zychová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

546003 - str. č. 15



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Plzeň 3 Plzeň-město
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  406366               Počet volených členů zastupitelstva: 33

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy    23909   33     406366,00            5,88
č. 2 - KDU-ČSL- PRAVÁ VOLBA PRO PLZEŇ    29160   33     406366,00            7,17
č. 3 - PATRIOTI STAROST. S PODP. SVOB    15589   32     394051,87            3,95
č. 4 - TOP 09                            33016   33     406366,00            8,12
č. 5 - ANO 2011                          91195   33     406366,00           22,44
č. 6 - Občanská demokratická strana      75310   33     406366,00           18,53
č. 7 - Česká pirátská strana             49815   33     406366,00           12,25
č. 8 - Česká Plzeň - Naše Šance           1015   15     184711,81            0,54
č. 9 - Strana soukromníků ČR              2769   33     406366,00            0,68
č.10 - PRO PLZEŇ                         16611   33     406366,00            4,08
č.11 - NOVÁ PLZEŇ s Jiřím Strobachem     25105   33     406366,00            6,17
č.12 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)    20479   33     406366,00            5,03
č.13 - Česká str.sociálně demokrat.      22393   30     369423,63            6,06

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      KDU-ČSL- PRAVÁ VOLBA PRO PLZEŇ
      TOP 09
      ANO 2011
      Občanská demokratická strana
      Česká pirátská strana
      NOVÁ PLZEŇ s Jiřím Strobachem
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           91195,00     5 - ANO 2011                      
   2.           75310,00     6 - Občanská demokratická strana  
   3.           49815,00     7 - Česká pirátská strana         
   4.           45597,50     5 - ANO 2011                      
   5.           37655,00     6 - Občanská demokratická strana  
   6.           33016,00     4 - TOP 09                        
   7.           30398,33     5 - ANO 2011                      
   8.           29160,00     2 - KDU-ČSL- PRAVÁ VOLBA PRO PLZEŇ
   9.           25105,00    11 - NOVÁ PLZEŇ s Jiřím Strobachem 
  10.           25103,33     6 - Občanská demokratická strana  
  11.           24907,50     7 - Česká pirátská strana         

546003 - str. č. 16



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  12.           23909,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.           22798,75     5 - ANO 2011                      
  14.           22393,00    13 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.           20479,00    12 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  16.           18827,50     6 - Občanská demokratická strana  
  17.           18239,00     5 - ANO 2011                      
  18.           16605,00     7 - Česká pirátská strana         
  19.           16508,00     4 - TOP 09                        
  20.           15199,16     5 - ANO 2011                      
  21.           15062,00     6 - Občanská demokratická strana  
  22.           14580,00     2 - KDU-ČSL- PRAVÁ VOLBA PRO PLZEŇ
  23.           13027,85     5 - ANO 2011                      
  24.           12552,50    11 - NOVÁ PLZEŇ s Jiřím Strobachem 
  25.           12551,66     6 - Občanská demokratická strana  
  26.           12453,75     7 - Česká pirátská strana         
  27.           11954,50     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  28.           11399,37     5 - ANO 2011                      
  29.           11196,50    13 - Česká str.sociálně demokrat.  
  30.           11005,33     4 - TOP 09                        
  31.           10758,57     6 - Občanská demokratická strana  
  32.           10239,50    12 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  33.           10132,77     5 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 2 - KDU-ČSL- PRAVÁ VOLBA PRO PLZEŇ     2
 4 - TOP 09                             3
 5 - ANO 2011                           9
 6 - Občanská demokratická strana       7
 7 - Česká pirátská strana              4
11 - NOVÁ PLZEŇ s Jiřím Strobachem      2
12 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     2
13 - Česká str.sociálně demokrat.       2

........................................22:36 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Zdeňka Marková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Stanislava Zychová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

546003 - str. č. 17


